АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новосельцево
16.11.2015 										 № 93

	[bookmark: _GoBack]О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и межевания территории

В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным Законом № 131- ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение», рассмотрев обращение АО «Транснефть – Центральная Сибирь»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 16 декабря 2015 года публичные слушания по рассмотрению проекта планировки и межевания территории по объекту: «Реконструкция нефтепровода «Александровское – Анжеро-Судженск» на участке (основная нитка) 411,79 км – 433,01 км (наименование объекта согласно ПСД: МН «Александровское – Анжеро-Судженск» км 380 – км 428 (инв. « 500289), км 428-км 455 (инв. № 500102). Замена трубы км 411,79-км 433,01; км 433,01-км 441,55; км 446,84 – км 451,47 ДУ 1200. Реконструкция. (1 Этап Замена трубы км 411,79 – км 433,01).
1. Определить местом проведения публичных слушаний Дом культуры с.Новосельцево, время проведения  14.00 часов по местному времени.
1. Опубликовать Постановление на сайте Новосельцевского сельского поселения и информационном бюллетене Администрации и Совета Новосельцевского сельского поселения.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
1. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава поселения 	                                                                     Т.В.Сухушина